2
2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	__________________________
	Москва
	№________________________

Об  утверждении  перечня  должностей  федеральной государственной  гражданской службы  Министерства транспорта  Российской Федерации,  при назначении на которые  граждане и при замещении которых  федеральные государственные гражданские  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей
В  целях повышения  эффективности  мер  по  противодействию  коррупции и  во  исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 21, ст. 2542)  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей федеральной государственной гражданской службы  Министерства транспорта  Российской Федерации,  при назначении на которые граждане и при замещении которых  федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей.
2. Признать  утратившими  силу  приказы  Министерства  транспорта Российской  Федерации:

от  31 августа  2009 г. № 154  «Об  утверждении  перечня  должностей  федеральной  государственной  гражданской службы  Министерства транспорта  Российской Федерации,  при назначении на которые граждане и при замещении которых  федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей» (зарегистрирован  Минюстом  России  23  сентября  2009 г.,  регистрационный  № 14 852);
от 11 февраля 2010 г. №  33  «О  внесении  изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 31 августа  2009 г. № 154» (зарегистрирован Минюстом России 10 марта 2010 г., регистрационный № 16 586).
Министр                                                                                                         И.Е. Левитин
Азаматова Елена Агзамовна

626 97 05